Objeto: Contratação de prestação de serviços de padronizados de garantia, 
suporte técnico e manutenção de hardware, com reposição de peças para 
produtos Dell, a serem prestados no regime 24x7 on-site para o período de 12 
(doze) meses. 

Valor Total: R$ 31.860,00 (Trinta e um mil, oitocentos e sessenta reais) 

Dotação Orçamentária: 2902.0412213.8050.33904007.500.0000000 

Prazo de realização da despesa: os pagamentos serão realizados em até 30 
trinta) dias da apresentação da Nota Fiscal atestada e da comprovação da 
regularidade fiscal do (s) fornecedor (es).